Rua Avelino de Faria, nº 200 – Setor Centro – Rio Verde, Estado de Goiás CEP: 75.901-140

ERRATA

O INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, no uso das atribuições, torna pública a seguinte retificação ao

Edital 005/2022 supracitado, cuja alteração está a seguir.

Retificação:

ANEXO I QUADRO DE VAGAS

Nº  Cargo Pré-requisitos Resumo das Atribuições do Cargo Jornada/Escala

de Trabalho

Remuneração

Base

QTD de
vaga

Imediata

QTD de vaga
Cadastro

Reserva

03 Auxiliar de

Coleta Curso de Técnico de

Enfermagem, com registro

no Conselho da Profissão.

Conhecimento em

informática básica.

Atuar na coleta de sangue e outros materiais

biológicos em laboratório clínico.

Escala 12x36

e/ou 36h

semanais

R$ 3.325,00* 0 05

* Remuneração base: será acrescida de insalubridade e demais verbas referentes ao cargo/setor/turno

Rio Verde, 25 de agosto de 2022.

FÁBIO VILELA MATOS
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

FABIO VILELA MATOS:37929429172 Assinado de forma digital por FABIO VILELA MATOS:37929429172
Dados: 2022.08.25 10:01:42 -03'00'